

Wrocław, 20 kwietnia 2011 r.

LIST REFERENCYJNY

Akademia Pierwszej Pomocy przeprowadziła 25 września 2010 roku szkolenie z zakresu pierwszej pomocy przedmedycznej dla pracowników oraz 25 października 2010 roku dla uczniów gimnazjum nr 1 .

Szkolenie obejmowało ciekawie zaprezentowaną część teoretyczną oraz dobrze przygotowaną część praktyczną z zastosowaniem profesjonalnych urządzeń treningowych. Współpraca pod względem organizacyjnym układała się bez zastrzeżeń. Szeroka wiedza i doświadczenie prowadzących, przełożyły się na wysoki poziom merytoryczny szkolenia. Liczne pomoce dydaktyczne pomogły uczestnikom w przystępny i profesjonalny sposób zdobyć niezbędną wiedzę.

Rzetelne przygotowanie do prezentacji oraz szczegółowe rozplanowanie tematyki szkolenia wraz z bardzo dynamiczną częścią praktyczną spodobało się wszystkim uczestnikom szkolenia.

Ilość i jakość sprzętu dostarczona przez firmę przerosła nasze oczekiwania. O jakości świadczą również entuzjastyczne opinie uczestników, u których dzięki indywidualnemu podejściu instruktorów, trwalej zapadną w pamięci przekazane informacje.

Na największą uwagę zasługuje duża ilość profesjonalnych zajęć praktycznych z wykorzystaniem różnorodnych fantomów, również dzieci i niemowląt, oraz sprzętu szkoleniowego do udzielania pierwszej pomocy.

Dzięki takiej ilości zajęć praktycznych szkolenie odbywało się na najwyższym poziomie. W opinii pracowników uczestniczących w szkoleniu wiedzę, którą tam zdobyli można w łatwy i praktyczny sposób wykorzystać zarówno w pracy jak i w życiu prywatnym.

Na podsumowanie szkolenia każdy jego uczestnik został zabezpieczony w niezbędny zestaw do udzielania pierwszej pomocy, oraz otrzymał imienny certyfikat ukończenia kursu.

Polecamy usługi Akademii Pierwszej Pomocy jako firmy rzetelnej, fachowej i dającej usługi na najwyższym poziomie. Usługa ta została wykonana fachowo i z należytą starannością.

Marie Kaprowka

Koordynator promocji zdrowia

DYREKTOR
Zofia Sławicka
mgr Zofia Sławicka

Dyrektor szkoły